
Uchwała nr 684/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Rektora o przyznanie Krystynie Mrugalskiej 
specjalnego wyróżnienia Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej ECCE HOMO  

Na podstawie §10 ust.1 w zw. z § 21 ust. 1 pkt 24  i § 21 ust. 3  Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r., przyjętego uchwałą Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r. 

655/2023 .uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej po zapoznaniu się z 

treścią uzasadnienia wniosku Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 24 stycznia 2024 r., pozytywnie opiniuje wniosek wraz z 

uzasadnieniem i przyznaje pani Krystynie Mrugalskiej specjalne wyróżnienie Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej ECCE HOMO. 

2. Treść uzasadnienia wniosku Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 24 stycznia 2024 r. o przyznanie Krystynie Mrugalskiej specjalnego 

wyróżnienia Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej ECCE HOMO, 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


